Приложение 7 

к решению Совета депутатов г. Лобня

№ 118/7 от 29.05.2012 г. 

«О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов г. Лобня                                                                                                                                                                     

«О бюджете города Лобня на 2012 год»

Приложение 9

к решению Совета депутатов города Лобня                                                                                                                                                                         

«О бюджете города Лобня на 2012 год»

Информация о муниципальном долге города Лобня по формам долговых обязательств с приложением перечня гарантий города Лобня, выданных Администрацией города Лобня .

1. Муниципальные займы, выпущенные муниципальным образованием «Город Лобня» - нет.

2. Кредиты, полученные Администрацией города Лобня

                                                                              тыс. руб.

	№

п/п
	Форма долговых обязательств
	Срок 

привле-

чения

средств
	Сумма привлечения средств
	Срок

действия
	Сумма долговых обязательств, подлежащая погашению с 01.01.2012



	
	
	
	тыс. руб.
	Вид ва-

люты
	Процентная ставка
	
	Всего
	В том числе:
	Из них причитается к погашению в 2012 г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	погашение основного

 долга
	выплата

процентов и

другие расходы

по

обслуживанию

долга
	Всего
	 В том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	погашение

основного

долга
	выплата

процентов и

другие расходы

по

обслуживанию

долга

	1
	Бюджетные кредиты планируемые к получению в 2012 году
	2012
	80000,0
	Руб.
	Две третьи ставки рефинанси-рования  ЦБ РФ, действующей на день заключения договора
	2012 г
	82170,0
	80000,0
	2170,0
	82170,0
	80000,0
	2170,0

	2
	Кредиты, планируемые к получению в кредитных организациях в 2012 году 
	2012
	120000,0
	Руб.
	Не выше ставки ре-финанси-рования ЦБ РФ, действующей на дату проведения открытого аукциона в электронной форме увеличенной на пять процентных пункта
	2012-2013 г.г.
	126203,0
	120000,0
	6203,0
	91330,0
	87000,0
	4330,0

	
	Всего кредитов
	
	200000,0
	
	
	
	208373,0
	200000,0
	8373,0
	173500,0
	167000,0
	6500,0


3. Другие долговые обязательства, гарантированные Администрацией города Лобня.

	№

п/п
	Форма долговых обязательств
	Срок

прив-ле-

чения

сре-дств
	Выданные гарантии

(и планируемые к выдаче)


	Срок

дейст-вия
	Фактическая задолженность по гарантиям
	Сумма долговых обязательств, подлежащая погашению в  2012 году

	
	
	
	Сумма

основного

долга,

тыс. руб.
	вид ва-

люты
	Процентная ставка
	Сумма процен-тов

и других расхо-дов по обслу-жива-нию долга, тыс. руб.
	
	по пога-шению основ-ного долга
	по выплате процентов и другие расходы по обслужи-ванию долга
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	погашение

основного

долга
	выплата

процентов и

другие расходы

по

обслуживанию

долга

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


4. Общий объем муниципального долга города Лобня по формам долговых обязательств и предельный объем муниципального долга города Лобня  по состоянию на 1 января 2013 года с учетом долговых обязательств, подлежащих погашению в 2012 году.

                                                                                                                                                                                                                                    тыс. руб.

	                  Форма долгового обязательства
	                               Долг города Лобня
	    Предельный объем муниципального долга

города Лобня по состоянию на 01.01.2013 г.

	
	                всего 
	 в том числе: долг города Лобня, подлежащий погашению в 2012 году
	

	Кредиты, полученные Администрацией города Лобня от имени города Лобня
	200000,0


	167000,0
	33000,0

	Другие долговые обязательства, гарантированные Администрацией города Лобня от имени города Лобня
	-


	-
	-

	ИТОГО:
	200000,0


	167000,0
	33000,0
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